
 

  
          COMUNE DI MONTEDINOVE 

  
C.F. e P.I. 00360220446 

Tel.   0736829410 – Fax 0736610934 
Via Roma, 2 - 63069 Montedinove 
comune.montedinove@gmail.com 

PEC: comune.montedinove@emarche.it 

Comune della Mela Rosa dei Sibillini 

 

 

CONTO 

DELLA GESTIONE ECONOMO 

 

ESERCIZIO 2020 

 

ECONOMO Sig: ONORI ROBERTA 
 

nominato con deliberazione della Giunta Comunale n. 73  in data 
03.12.2012 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

MODELLO N. 23 

D.P.R. 31 gennaio 1996, n. 194 

mailto:comune.montedinove@gmail.com
mailto:comune.montedinove@emarche.it


N.D. PERIODO 

ANTICIPAZIONI E RIMBORSI PERIODICI PAGAMENTI ESEGUITI 

NOTE 
OGGETTO DELLA RISCOSSIONE 

MANDATI DI PAGAMENTO BUONI 
IMPORTO 

NUMERO IMPORTO DAL N. AL N. 

1 Gennaio         

 

2 Febbraio         

 

3 Marzo MANDATO 265 301, 62 1 14 301, 62 

 

4 Aprile         

 

5 Maggio         

 

6 Giugno         

 

7 Luglio         

 

8 Agosto         

 

9 Settembre 

MANDATO 
 

MANDATO 

629 
 

630 

82, 
 

96, 

84 
 

00 

15 
 

22 

21 
 

23 178, 

 
 

84 

 

10 Ottobre 
MANDATO 
MANDATO 

744 
745 

15, 
68, 

54 
54 24 35 84, 

 
08 

 

11 Novembre         

 

12 Dicembre 

RIMBORSO FONDI ANNO 2020 
(MANDATO 13 DEL 11.01.2021)   
(MANDATO 14 DEL 11.01.2021)  

35, 
48, 

46 
64 36 43 84, 10 

 

  TOTALE 648, 64 TOTALE 648, 64 
 

II presente conto è estratto dal registro delle anticipazioni dei pagamenti e dei rimborsi che contiene n. 1 registrazioni in n. 1 pagine.   
 

Montedinove, lì 27.01.2021     VISTA LA REGOLARITA’ 

   L’Economo                                                                                                                                        Il Responsabile del servizio finanziario 

            Onori Roberta                              Dott. Antonio Del Duca  

  
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e 

norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 


		2021-04-23T09:21:00+0000
	DEL DUCA ANTONIO


		2021-04-23T09:24:44+0000
	ONORI ROBERTA




