

COMUNE DI MONTEDINOVE

C.F. e P.I. 00360220446

Tel. 0736829410 – Fax 0736610934

Via Roma, 2 - 63069 Montedinove comune.montedinove@gmail.com

PEC: comune.montedinove@emarche.it

Comune della Mela Rosa dei Sibillini

CONTO DELLA GESTIONE ECONOMO

ESERCIZIO 2020

ECONOMO Sig: ONORI ROBERTA

nominato con deliberazione della Giunta Comunale n. 73 in data 03.12.2012

MODELLO N. 23

D.P.R. 31 gennaio 1996, n. 194

N.D.	PERIODO	ANTICIPAZIONI E RIMBORSI PERIODICI				PAGAMENTI ESEGUITI				
		OGGETTO DELLA RISCOSSIONE	MANDATI DI PAGAMENTO		BUONI		IMPORTO		NOTE	
		OGGETTO DELLA RISCOSSIONE	NUMERO	IMPORTO		DAL N.	AL N.	IIVI	FORTO	
1	Gennaio									
· ·	Commence									
2	Febbraio									
3	Marzo	MANDATO	265	301,	62	1	14	301,	62	
								,		
4	Aprile									
5	Maggio									
	0:									
6	Giugno									
7	Luglio									
0	A t -									
8	Agosto	MANDATO	629	82,	84	15	21			
		WANDATO	023	02,	04	15	21			
9	Settembre	MANDATO	630	96,	00	22	23	178,	84	
				,						
10	Ottobro	MANDATO	744 745	15,	54 54	24	25	0.4	00	
10	Ottobre	MANDATO	745	68,	54	24	35	84,	80	
11	Novembre									
		RIMBORSO FONDI ANNO 2020								
10	Disambra	(MANDATO 13 DEL 11.01.2021)		35,	46 64	26	42	0.4	10	
12	Dicembre	(MANDATO 14 DEL 11.01.2021)		48,	64	36	43	84,	10	
			TOTALE	648,	64		TOTALE	648,	64	

Il presente conto è estratto dal registro delle anticipazioni dei pagamenti e dei rimborsi che contiene n. 1 registrazioni in n. 1 pagine.

Montedinove, lì 27.01.2021

VISTA LA REGOLARITA'

L'Economo Onori Roberta Il Responsabile del servizio finanziario Dott. Antonio Del Duca

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.